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Cikkszam: eglo-97843

LED lampatest, oldalfali, E27-es foglalatu, nemesacél, kiiltéri, IP44,

EGLO, MERLITO, 97843

I [ l
IP44-es védettségli, kiltéri, E27-es foglalatu, 2 iranyi nemesacél szinl lampatest
A ldmpatest a fényforrdst NEM tartalmazza.

Max. 1 db E27-es foglalatt LED fényforras illik a lampaba.

Alkalmazas:

® hazak, éplletek oldaldn

® kertben,

® teraszon,

® bejaratndl, garazsbealldknal,

® egyéb kiltéri helyeken.

Ha pedig olyan kiltéri EGLO lampat keresel, amely nincs fenn a webaruhazunkban, akkor nézd ki az online katalégusbdl, és kérj arajanlatot

(bekapcs@ledvonal.hu) a ldmpa 5 szamjegyl kédjanak megadasaval: EGLO kiltéri kataldgus

Teljes beltéri katalégus: ITT

Specifikacio

Altaldnos informaciok
Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)
Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok
Névleges feszliltség
MUkodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)
Terhelhetdség (max. W)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

EGLO
97843
E27
2év

25000

230 VAC
220-240V
50-60

10

115

185


https://eglo.cld.bz/outdoor
https://eglo.cld.bz/interior

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lédmpatipus

Stilus

Rendelési informaciok

Termék tartalma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=39476

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 05. 04. 13:17
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Nemesacél
Kerek

Acél

-20°C/ +45°C

P44

Kaltéri
Kert/terasz
Falon kivali
Fali

Industrial/lpari

A fényforrds nem tartozék.

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6rdig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu
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